УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

       г. Тамбов

17.02.2023 г.   № 52

     Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса «Взгляд»

          Во исполнение приказа управления образования администрации

Тамбовского района от 30.01.2023 г. № 21 «О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Взгляд», в целях

выявления, развития способностей и талантов детей и молодёжи по

направлению «Искусство», а также поддержки их педагогов посредством

фототворчества, 10 февраля проведен муниципальный этап конкурса.

   В 5 конкурсных номинациях приняли участие 44 обучающихся из 6

общеобразовательных организаций:

 Филиал  МАОУ «Татановская СОШ» в с. Донское

2. МБОУ «Комсомольская СОШ»;

МБОУ «Стрелецкая СОШ»

Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. Орловка;

4.Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое

6.Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с.Богословка

Члены жюри отметили художественный уровень фотографий;

оригинальность авторской идеи; техническое качество исполнения;

оправданность применения компьютерных средств обработки изображения.

    На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Анималистика»

в возрастной категории 7-10 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Куликова  Полина

Максимовна

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с. Донское

Староверова Элла

Николаевна

Диплом III степени

1 Помогов Герман

Алексеевич

Филиал МАОУ

«Татановская  СОШ» в с.

Донское

Помогов Алексей

Федорович

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Анималистика»

в возрастной категории 11-13 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Быстракова Юлия

Николаевна

филилМБОУ

«Комсомольская  СОШ» в с.

Богословка

Тараканова Ольга

Петровна

Диплом II степени

1 Максимов Андрей

Максимович

Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Орловка

Пудовкина Мария

Алексеевна

Диплом III степени

1 Корчагина Мария

Павловна

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.

Столовое

Левина Марина

Юрьевна

3. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Архитектура и

интерьер» в возрастной категории 7-10 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом II степени

1 Сыщикова Надежда

Валентиновна

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в

с.Столовое

Левина Марина

Юрьевна

4. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Архитектура и

интерьер» в возрастной категории 11-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Нижевясов Виктор

Сергеевич

Филиал МАОУ

«Татановская СОШ» в с.

Донское

Нехорошева Ольга

Юрьевна

Диплом II1 степени

1 Киреев Кирилл

Романович

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с.Донское

Нехорошева Ольга

Юрьевна

 Диплом III  степени

1 Верещагин Артем

Александрович

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с. Донское

Помогова Дарья

Александровна

5. Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Макро» в возрастной

категории 7-10 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом III степени

1 Сыщикова Надежда

Валентиновна

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.

Столовое

Левина Марина

Юрьевна

6. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Макро» в

возрастной категории 11-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Шипилова Виктория

Олеговна

 МБОУ «Стрелецкая СОШ»  Каратеева Евгения

Анатольевна

7. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Пейзаж» в

возрастной категории 7-10 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Терентьева Анна

Сергеевна

МАОУ «Татановская СОШ»

в с. Донское,

Леонова Ольга

Николаевна

Диплом III степени

1 Сыщикова Надежда

Валентиновна

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.

Столовое

Левина  Марина

Юрьевна

8. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Пейзаж» в

возрастной категории 11-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Гаранин Владислав

Дмитриевич

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с. Донское

Нехорошева Ольга

Юрьевна

 Стрельников Александр

Александрович

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с. Донское

Подъяблонская

Надежда Николаевна

Диплом II степени

 Сысоева Арина Игоревна Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ»

Каратеева Евгения

анатольевна

 Диплом  111 степени

 Колосова Елена

Алексеевна

Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Орловка

Пудовкина Мария

Алексеевна

9. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Пейзаж» в

возрастной категории 14-16 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Тянтова Анастасия

Федоровна

Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ» в с. Богословка

Савельева Маргарита

Михайловна

Диплом II степени

1 Бучнев Максим

Сергеевич

 МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Шкут Анна

Михайловна

Диплом III степени

1 Ларионова Карина

Романовна

МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Шкут Анна

Михайловна

10. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Портрет» в

возрастной категории 7-10 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом II степени

1 Сыщикова Надежда

Валентиновна

Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в с.

Столовое

Левина Марина

Юрьевна

 Диплом 111 степени

 Терентьева Анна

Сергеевна

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с. Донское

Леонова Ольга

Николаевна

11. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Портрет» в

возрастной категории 11-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I11степени

1 Потапов Арсений

Алексеевич

Филиал МАОУ «Татановская

СОШ» в с. Донское

Нехорошева Анна

Юрьевна

12. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Портрет» в

возрастной категории 14-16 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Смитюх Максим

Александрович

МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Шкут Анна

Михайловна

Диплом II степени

1 Кудинова Анна

Александровна

МБОУ «Новолядинская

СОШ»

Нестеров Кирилл

Олегович

Диплом III степени

1 Фролов Матвей

Андреевич

МБОУ «Новолядинская

СОШ»

Королькова Светлана

Дмитриевна

13. Направить победителей муниципального этапа на региональный этап

Всероссийского конкурса «Взгляд»

14. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Тамбовского района

И.Н. Селезневу.

Начальник управления                                                                 Т.А.Бурашникова